
RALLY DOS SERTOES 30 ANOS
Campeonato Brasileiro de Rally Cross Country
ETAPA 4: Campo Grande/MS - Costa Rica/MS (1173.13km)

30/08/2022 - 19:48:59
Resultados Oficiais
Categoria: SUPER PRODUCTION  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA INT.1
km 83

INT.2
km 149

INT.3
km 233

INT.4
km 305 TEMPO

Penal



Bonus

TOTAL



Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 365

ALESSANDRO TOZONI
CHRISTINA XAVIER 
MITSUBISHI L200 TRITON
FASTER RALLY TEAM 

11:22 00:57:59.0
(1)

01:47:42.0
(1)

03:04:39.0
(1)

03:39:38.0
(1) 04:48:46.7

00:19:00



* * *

05:07:46.7





74.51

2 345

MARCIO BAIOTO
TONY MATIAS 
MITSUBISHI L200 TRITON
BOOM RALLY TEAM 

11:30 01:01:07.0
(2)

01:54:52.0
(3)

03:12:12.0
(2)

03:47:24.0
(2) 05:08:37.4

00:01:00



* * *

05:09:37.4



00:01:50.7
74.06

3 335

CLAUDIO DE LEONI
JOEL KRAVTCHENKO 
MITSUBISHI L200 TRITON
BRACO CURTO 

11:29 01:01:15.0
(3)

01:54:10.0
(2)

03:13:29.0
(3)

03:51:42.0
(3) 05:05:58.9

00:18:00



* * *

05:23:58.9



00:16:12.2
00:14:21.5

70.78


